64

Questio prima. — Ex qua familiâ fuerit Pontifex? *Ibid.*

65

Quest. ii. — Que fuerit successio Pontificum?

66

Quest. iii. — Quo ritu consecrati fuerint Levite, Sa-credotes et Pontifices?

68

Quest. iv. — Quod fuerit officium Pontificis et Sa-credotum?

75

Quest. v. — Quo vestitu et ornatu usi sunt Sacerdotes et Pontifices?

77

Quest. vi. — Quos et quantos redditus habuerint Sa-credotes et Pontifices?

79

De Decimis.

80

De Primitis et Primogenitis.

81

De obiis.

82

Quest. vii. — An Sacerdotes et Pontifex aliquando debuerint servare continentiam ab uxoriis?

85

- Quest. viii. — Quanta fuerit auctoritas Pontificis apud populum? 85
 Quest. ix. — Quia utilitas colligi possit ex dictis? 87
 Cap. VIII. — De Ministris Synagoge extraordinaris qui erant Prophetae. 90
 Questio prima. — Quinam fuerint viri Prophetae in vetero Testamento? *Ibid.*
 Quest. ii. — Quodnam erat officium Prophetarum in vetero Testamento? 91
 Quest. iii. — Quomodo Prophetae probarent se à Deo missos esse? 92
 Quest. iv. — An omnes Prophetae veteris Testamenti de Christo prophetaverint? 94
 Quest. v. — Quis fuerit precipuus omnium Prophetarum in vetero Testamento? 96
 Quest. vi. — Quomodo intelligentium sit illud Christi: Omnes Prophetae usque ad Joannem? *Ibid.*
 Quest. vii. — An verum sit omnes Prophetas Hierosolymis occisis esse? 97
 Quest. viii. — Quinam fuerint falsi Prophetae in vetero Testamento? 98
 Cap. IX. — Quomodo falsi Prophetae à veris discrimenabantur. 100
 Questio prima. — Quid de Pythonibus et Pythonis sentiendum? *Ibid.*
 Quest. ii. — An etiam in novo Testamento sint veri et falsi Prophetae? 102
 Cap. X. — De religiosis Synagogae, qui erant Nazarei et Rechabite. 104
 Nazarei. *Ibid.*
 Rechabite. 106
 Cap. XI. — De sectariis Synagogae, qui erant Pharisei, Sadducei, Esseni. 108
 Questio prima. — Unde dicti sint Pharisei? *Ibid.*
 Quest. ii. — Ex qua tribu et familia fuerint Pharisei? 109
 Quest. iii. — Quia fuerint dogmata Phariseorum? 110
 Quest. iv. — Qui fuerint mores et instituta Phariseorum? 111
 Quest. v. — Quando, et quo auctore coperit Pharisaei? 112
 Quest. vi. — An Pharisei fuerint distincti a Scripturis? 115
 Quest. vii. — Unde Sadducei dicit? *Ibid.*
 Quest. viii. — Qui fuerint dogmata et instituta Sadduceorum? 114
 Quest. ix. — Qui, hoc tempore, sint similes Phariseis et Sadduceis? 115
 Quest. x. — Esseni unde dicti; et quia illorum dogmata et instituta? 116
 Cap. XII. — De iudeis controversiarum in vetero Testamento. 117
 Questio prima. — An Pontifex in vetero Testamento fuerit iudex controversiarum? *Ibid.*
 Quest. n. — An Pontifex fuerit infallibilis iudex? 121
 Quest. m. — An etiam in novo Testamento sit aliquis iudex controversiarum, et quis? 124
 Cap. XIII. — De instrumentis divini cultus. 127
 Tabernaculum et Templum. *Ibid.*
- Arca foderis. 129
 Proprietarium. 131
 Candelabrum. 132
 Mensa panum propositionis. *Ibid.*
 Altare thymiamatis. 133
 Altare holocausti. *Ibid.*
 Larum æneum et reliqua vasa sacra. 134
 Synagoga et Cathedra. 135
 Cap. XIV. — De Sacrificiis Mosaicis. 139
 De victimis, immolationibus et libamantibus. 140
 De holocausto, sacrificio pro peccato et hostia pacifica. *Ibid.*
 De jugi sacrificio quod quotidie offerebatur. 142
 De Agno paschali. 143
 De aliis aliarum solemnitatibus sacrificiis. 148
 De igne quo utebant Sacerdoties in sacrificiis. 150
 De sacrificiis novi Testamenti quod per sacrificia Mosæ fuit prefugatum. 151
 Cap. XV. — De sacramentis Mosaicis. 152
 Questio prima. — Quæ et quot fuerint sacramenta Mosaicæ? 153
 Quest. n. — Quam vim et efficaciam sanctificandi habuerint sacramenta Mosaicæ? 154
 Quest. m. — An sacramenta Mosaicæ fuerint tam perfecta quam nostra? 155
 Quest. iv. — Quid statuendum sit de circumscriptione? 157
 Quest. v. — Quid statuendum de purificationibus ab mundinitate legali? 160
 Cap. XVI. — De observantiis legalibus? 163
 De discretione cliborum munditorum ab immundis. *Ibid.*
 De abstinentia à sanguine et adipe. 165
 De jejuniis. 166
 De votis. 168
 De juramentis. 173
 De solemnitatibus festorum. 178
 De anno septimo seu sabatico, qui etiam vocatus est annus remissionis. 180
 De anno Jubilæo. 182
 De ratione et tonsione capitis ac harbe. 183
 De certo uso vestimentorum. 184
 Cap. XVII. — De regibus veteris Testamenti. 185
 Questio prima. — Quæ fuerit differentia inter Reges et Judices? *Ibid.*
 Quest. n. — Qui et quot fuerint Judices Hebreorum? 186
 Quest. m. — Qui et quot fuerint Reges Hebreorum? 187
 Quest. iv. Qui fuerint boni, et qui mali Hebreorum reges? 188
 Quest. v. — Quomodo creati sint Reges Hebreorum? 189
 Quest. vi. — Quo ritu inaugaurati fuerint Reges Hebreorum? 193
 Quest. vii. — Quomodo uncti fuerint Reges Hebreorum? 195
 Quest. viii. — Quod fuerit officium Regum apud Hebreos? 197
 Quest. ix. — Quod fuerit jus Regum in subditos? 200